
 
UCHWAŁA   Nr  V/  32  /07 

Rady Gminy  Wijewo 
z dnia   31  stycznia   2007 roku. 

 
 

w sprawie   zmiany Uchwały Nr   Nr  XLIV/ 244 /06  Rady Gminy  Wijewo   z dnia   
                        27   października  2006 roku  w  sprawie  zaopiniowanie   projektu planu   

                         aglomeracji  Wijewo –  Przemęt . 
 
 
 
                        Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku –  
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami) w związku z art. 
43 ust. 2 ustawy z dnia  18.07.2001 r. – Prawo wodne i  §  4, ust. 2  Rozporządzenia  Ministra  
Środowiska z  dnia  22 grudnia  2004 roku w sprawie  sposobu wyznaczania  obszaru i granic  
aglomeracji (Dz.U. Nr 283, poz. 2841 z 2004 r.)   Rada Gminy Wijewo  uchwala  co  następuje  
: 
 

§   1 
 
W uchwale  Rady Gminy Wijewo Nr XLIV/ 244 / 06  z dnia  27   października  2006 roku   
w  sprawie  zaopiniowanie   projektu planu   aglomeracji  Wijewo –  Przemęt     
§  1   -    otrzymuje  brzmienie: 
 

„ Opiniuje się  pozytywnie projekt aglomeracji  : 
 
  „  Przemęt  -  Wijewo  „  dla budowy kanalizacji sanitarnych w miejscowości  Wijewo,  
      Brenno, Potrzebowo, Zaborówiec, Radomyśl, Miastko, Przylesie  z odprowadzeniem   
      ścieków     do  miejscowości  Wieleń  i  Przemęt  na terenie  gminy Przemęt   zgodnie  
      z załącznikiem  Nr 1  do     niniejszej uchwały.” 
 

§  2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§  3 
 

 
  Uchwała wchodzi w  Ŝycie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                            Rady Gminy Wijew   
  
                                                                                           / Stanisław Kasperski / 

 
 


